RH6015-C(D)
湖南融和微电子有限公司 技术服务电话18682402702 RH6015_SPEC_Ver2.3 1/11页 01/15/2019
单通道触摸感应开关
RH6015-C(D)
规格书
Revision 2.3 2019-01-15
RH6015-C(D)
湖南融和微电子有限公司 技术服务电话18682402702 RH6015_SPEC_Ver2.3 2/11页 01/15/2019

可配置：指该封装上有相应模式的配置管脚引出，具体见5.功能描述。 其它根
据不同的封装型号已在芯片内部固定，不提供配置引脚。
4.订购信息
表 3 订购信息
产品型号 产品封装 包装/数量 产品印章
RH6015C SOT23-6 Tape and Reel / 3000 units
RH6015C
Wxxxx
RH6015D SOT23-6 Tape and Reel / 3000 units
RH6015D
Wxxxx
RH6015CF DFN6 Tape and Reel / 3000 units
RH6015CF
Axxxx
RH6015CL DFN6 Tape and Reel / 3000 units
RH6015CL
Axxxx
5.功能描述
RH6015 可通过外部引脚配置为多种输出模式(表 2)。外部配置引脚悬空时，配置位自动设置为默认状态。表
4 模式设置引脚功能
注：1指配置为电源电压；0指配置为0V电压
5.1 输出有效电平配置(AHLB)
RH6015C(L/F)可设置 OC 端输出为高/低电平有效。表
5 功能配置表1
注意：此配置位对 RH6015D OD 输出配置无效，触摸有效时 OD 输出低电平，触摸无效时输出高阻态。
5.2 快速/低功耗模式
设置为快速模式，最大触摸响应时间约80ms；
设置为低功耗模式，最大响应时间约180ms，但功耗比快速模式小。
模式设置引脚
功能模式
默认状态
设置为高电平(1)时 设置为低电平(0)时
AHLB OC 引脚输出低有效 OC 引脚输出高有效 0
TOG 保持模式输出 同步模式输出 0
配置引脚 0(Default) 1
AHLB OC 输出高电平有效 OC 输出低电平有效
湖南融和微电子有限公司 技术服务电话18682402702 RH6015_SPEC_Ver2.3 6/11页 01/15/2019
RH6015-C(D)
VDD VCC 2.5~5V VDD
R1
100R
E1